P¥ibramsky triation (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY) - Celkové, 03.07.2021

# Jméno
1 Plic Ondfej (2009)
2 Kratky Marek (2008)
3 Volf $tépén (2008)
4 Lemberka Jan (2008)
5 Michdlek Antonin (2009)
6 Kmoch St&pan (2009)
7 Cerny Jakub (2009)
8 Hubdaéek Ondiej (2009)
9 Kovat Jan (2008)
10 Soula Véclav (2009)
11 Kalda Martin (2009)
12 Hellier Bruce William (2008)
13 Svato$ Adam (2008)
14 Bajer Vojtéch (2008)
15 Vetefa Matyas (2009)
16 Valda Antonin (2009)
17 Stadnik Filip (2009)
18 Ol3ar Robert (2009)
19 Hefman Jakub (2009)
20 Reznitek Josef (2008)
21 Ihn Tobias (2008)
22 Jiruska Matyas (2009)
23 Koptik JiFi (2008)
24 Knespl Kristian (2009)
25 Siska Mat&;j (2008)
26 Petraéek Milan (2009)
27 Andél David (2008)
28 Sulak Marek (2008)
29 Vojtések Lukas (2008)
30 Kolman Matéj (2008)
31 Stoces Vojtéch (2009)
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Klub

2BWINNER TEAM
ArtSport Team
VOKOLOPOLE
Triathlon Team Tabor
TRI KLUB Pfibram

Tri club Cesks Lipa
Triatlon Plzefi
Triathlon Team Tabor
TCV Jindfichiv Hradec
Triathlon Team Tabor
TJ Spartak Trebi¢

Tri club Cesks Lipa
Loko Trutnov

TITAN TRILIFE

TJ Spartak Trebi¢

TCV Jindfichtv Hradec
TJBIZU JBC

Tri club Cesks Lipa
Elite Sport Boskovice
Loko Trutnov
4SPORTS TEAM

TCV Jindfichtv Hradec
Trisk €B

Tri club Cesks Lipa
Triathlon Team Tabor
Loko Trutnov

Tri club Cesks Lipa
TITAN TRILIFE

TITAN TRILIFE

TCV Jindfichtv Hradec
TRI KLUB Pfibram

Cas

00:27:09,00
00:27:41,00
00:27:43,00
00:28:57,00
00:29:00,00
00:29:16,00
00:29:37,00
00:29:45,00
00:29:59,00
00:30:02,00
00:30:26,00
00:30:39,00
00:30:42,00
00:31:01,00
00:31:08,00
00:31:33,00
00:31:49,00
00:32:21,00
00:32:57,00
00:33:02,00
00:33:11,00
00:33:14,00
00:33:28,00
00:34:21,00
00:35:12,00
00:35:13,00
00:35:43,00
00:35:44,00
00:35:57,00
00:36:11,00
00:39:49,00

EVELS
00:03:23,00()
00:03:36,00()
00:03:17,00()
00:03:54,00()
00:03:58,00()
00:04:09,00()
00:05:00,00()
00:03:57,00()
00:03:35,00()
00:04:21,00()
00:03:38,00()
00:04:39,00()
00:03:57,00()
00:04:20,00()
00:03:57,00()
00:03:52,00()
00:04:42,00()
00:03:38,00()
00:04:07,00()
00:03:38,00()
00:03:54,00()
00:04:35,00()
00:03:50,00()
00:05:08,00()
00:04:21,00()
00:05:04,00()
00:05:05,00()
00:04:36,00()
00:05:44,00()
00:04:27,00()
00:03:26,00()

1. depo
00:00:41,00()
00:00:43,00()
00:01:00,00()
00:00:48,00()
00:00:51,00()
00:00:54,00()
00:00:52,00()
00:00:44,00()
00:00:52,00()
00:00:51,00()
00:00:58,00()
00:00:51,00()
00:00:49,00()
00:01:06,00()
00:00:50,00()
00:00:58,00()
00:00:49,00()
00:01:00,00()
00:01:19,00()
00:01:05,00()
00:01:11,00()
00:00:51,00()
00:01:08,00()
00:01:47,00()
00:00:58,00()
00:01:02,00()
00:01:02,00()
00:01:01,00()
00:01:14,00()
00:00:55,00()
00:01:16,00()

TRIATLON

olympijsky

&S
WV

Kolo
00:14:19,00()
00:14:18,00()
00:14:22,00()
00:15:11,00()
00:15:06,00()
00:15:15,00()
00:14:09,00()
00:15:12,00()
00:15:08,00()
00:15:34,00()
00:15:23,00()
00:15:16,00()
00:15:40,00()
00:15:37,00()
00:15:10,00()
00:16:12,00()
00:15:55,00()
00:16:37,00()
00:16:02,00()
00:15:11,00()
00:17:04,00()
00:15:00,00()
00:17:21,00()
00:16:06,00()
00:17:13,00()
00:17:40,00()
00:16:34,00()
00:17:02,00()
00:20:38,00()
00:18:02,00()

TRIATLON

Mistrovstvi ER
=<

7

2. depo
00:01:06,00()
00:01:04,00()
00:01:05,00()
00:01:09,00()
00:01:26,00()
00:01:13,00()
00:01:26,00()
00:01:21,00()
00:01:17,00()
00:01:12,00()
00:01:15,00()
00:01:31,00()
00:01:19,00()
00:01:15,00()
00:01:16,00()
00:01:09,00()
00:01:30,00()
00:01:26,00()
00:01:29,00()
00:01:21,00()
00:01:23,00()
00:01:36,00()
00:01:34,00()
00:01:26,00()
00:01:22,00()
00:01:36,00()
00:01:28,00()
00:01:25,00()
00:01:19,00()
00:01:27,00()

NADACE
S
N
v

Béh
00:07:41,00()
00:08:00,00()
00:07:59,00()
00:07:56,00()
00:07:38,00()
00:07:45,00()
00:08:11,00()
00:08:31,00()
00:09:07,00()
00:08:05,00()
00:09:12,00()
00:08:22,00()
00:08:57,00()
00:08:43,00()
00:09:55,00()
00:09:21,00()
00:08:54,00()
00:09:40,00()
00:10:01,00()
00:11:46,00()
00:28:06,00()
00:09:21,00()
00:11:53,00()
00:08:31,00()
00:12:21,00()
00:10:32,00()
00:10:20,00()
00:12:05,00()
00:10:32,00()
00:08:52,00()
00:15:39,00()



