

Příbramský triatlon (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY) - Celkově, 03.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Plic Ondřej (2009)	CZE	2BWINNER TEAM	00:27:09,00	00:03:23,00()	00:00:41,00()	00:14:19,00()	00:01:06,00()	00:07:41,00()
2	Krátký Marek (2008)	CZE	ArtSport Team	00:27:41,00	00:03:36,00()	00:00:43,00()	00:14:18,00()	00:01:04,00()	00:08:00,00()
3	Volf Štěpán (2008)	CZE	VOKOLOPOLE	00:27:43,00	00:03:17,00()	00:01:00,00()	00:14:22,00()	00:01:05,00()	00:07:59,00()
4	Lemberka Jan (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:28:57,00	00:03:54,00()	00:00:48,00()	00:15:11,00()	00:01:09,00()	00:07:56,00()
5	Michálek Antonín (2009)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:29:00,00	00:03:58,00()	00:00:51,00()	00:15:06,00()	00:01:26,00()	00:07:38,00()
6	Kmoch Štěpán (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:29:16,00	00:04:09,00()	00:00:54,00()	00:15:15,00()	00:01:13,00()	00:07:45,00()
7	Černý Jakub (2009)	CZE	Triatlon Plzeň	00:29:37,00	00:05:00,00()	00:00:52,00()	00:14:09,00()	00:01:26,00()	00:08:11,00()
8	Hubáček Ondřej (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:29:45,00	00:03:57,00()	00:00:44,00()	00:15:12,00()	00:01:21,00()	00:08:31,00()
9	Kovář Jan (2008)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:59,00	00:03:35,00()	00:00:52,00()	00:15:08,00()	00:01:17,00()	00:09:07,00()
10	Šoula Václav (2009)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:30:02,00	00:04:21,00()	00:00:51,00()	00:15:34,00()	00:01:12,00()	00:08:05,00()
11	Kalda Martin (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:30:26,00	00:03:38,00()	00:00:58,00()	00:15:23,00()	00:01:15,00()	00:09:12,00()
12	Hellier Bruce William (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:30:39,00	00:04:39,00()	00:00:51,00()	00:15:16,00()	00:01:31,00()	00:08:22,00()
13	Svatoš Adam (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:30:42,00	00:03:57,00()	00:00:49,00()	00:15:40,00()	00:01:19,00()	00:08:57,00()
14	Bajer Vojtěch (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:31:01,00	00:04:20,00()	00:01:06,00()	00:15:37,00()	00:01:15,00()	00:08:43,00()
15	Večeřa Matyáš (2009)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:31:08,00	00:03:57,00()	00:00:50,00()	00:15:10,00()	00:01:16,00()	00:09:55,00()
16	Valda Antonín (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:31:33,00	00:03:52,00()	00:00:58,00()	00:16:12,00()	00:01:09,00()	00:09:21,00()
17	Stádník Filip (2009)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:31:49,00	00:04:42,00()	00:00:49,00()	00:15:55,00()	00:01:30,00()	00:08:54,00()
18	Olšar Robert (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:32:21,00	00:03:38,00()	00:01:00,00()	00:16:37,00()	00:01:26,00()	00:09:40,00()
19	Heřman Jakub (2009)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:32:57,00	00:04:07,00()	00:01:19,00()	00:16:02,00()	00:01:29,00()	00:10:01,00()
20	Řezníček Josef (2008)	CZE	Loko Trutnov	00:33:02,00	00:03:38,00()	00:01:05,00()	00:15:11,00()	00:01:21,00()	00:11:46,00()
21	Ihn Tobiáš (2008)	CZE	4SPORTS TEAM	00:33:11,00	00:03:54,00()	00:01:11,00()	---	---	00:28:06,00()
22	Jiruška Matyáš (2009)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:33:14,00	00:04:35,00()	00:00:51,00()	00:17:04,00()	00:01:23,00()	00:09:21,00()
23	Koptík Jiří (2008)	CZE	TriSK ČB	00:33:28,00	00:03:50,00()	00:01:08,00()	00:15:00,00()	00:01:36,00()	00:11:53,00()
24	Knespl Kristian (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:34:21,00	00:05:08,00()	00:01:47,00()	00:17:21,00()	00:01:34,00()	00:08:31,00()
25	Šiška Matěj (2008)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:35:12,00	00:04:21,00()	00:00:58,00()	00:16:06,00()	00:01:26,00()	00:12:21,00()
26	Petráček Milan (2009)	CZE	Loko Trutnov	00:35:13,00	00:05:04,00()	00:01:02,00()	00:17:13,00()	00:01:22,00()	00:10:32,00()
27	Anděl David (2008)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:35:43,00	00:05:05,00()	00:01:02,00()	00:17:40,00()	00:01:36,00()	00:10:20,00()
28	Šulák Marek (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:35:44,00	00:04:36,00()	00:01:01,00()	00:16:34,00()	00:01:28,00()	00:12:05,00()
29	Vojtěšek Lukáš (2008)	CZE	TITAN TRILIFE	00:35:57,00	00:05:44,00()	00:01:14,00()	00:17:02,00()	00:01:25,00()	00:10:32,00()
30	Kolman Matěj (2008)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:36:11,00	00:04:27,00()	00:00:55,00()	00:20:38,00()	00:01:19,00()	00:08:52,00()
31	Stočas Vojtěch (2009)	CZE	TRI KLUB Příbram	00:39:49,00	00:03:26,00()	00:01:16,00()	00:18:02,00()	00:01:27,00()	00:15:39,00()